
UCHWAŁA NR 25/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
dla dr Grzegorza Kiarszysa

Działając na podstawie art.155 ust.5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek Senackiej Komisji 
ds. Nagród i Odznaczeń w sprawie wystąpienia do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
o przyznanie nagrody indywidualnej za osiągnięcia dydaktyczne

dr Grzegorzowi Kiarszysowi

Wynik tajnego głosowania:

uprawnionych do głosowania - 77
liczba głosujących - 51
oddano ważnych głosów -51
w tym: głosów „tak’* -47
w tym: głosów „nie” - 3
wstrzymujących się - I

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


